
UCHWAŁA Nr XXVI/222/2004 
 RADY GMINY RZGÓW 
z dnia 25 listopada 2004 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wod� i zbiorowe odprowadzanie 

�cieków na terenie Gminy Rzgów 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorz�dzie gminnym / tekst 
jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558 i Nr 
113, poz. 984, Dz.U.Nr 214, poz.1806)   / , art. 24 Ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o 
zbiorowym zaopatrzeniu w wod� i zbiorowym odprowadzaniu �cieków / Dz.U.Nr 72 , poz. 
747  zm. 2002 Dz.U.Nr 113, poz.984 / oraz Rozporz�dzenia Ministra Infrastruktury z dnia 12 
marca 2002 r. w sprawie okre�lania taryf , wzoru wniosku o zatwierdzenie taryf oraz 
warunków rozlicze� za zbiorowe zaopatrzenie w wod� i zbiorowe odprowadzanie �cieków / 
Dz.U.Nr 26 poz. 257/- Rada Gminy Rzgów uchwala , co nast�puje : 

 
  
 

               § 1 Zatwierdza si� taryf� za zbiorowe zaopatrzenie w wod� i zbiorowe 
odprowadzanie �cieków okre�lon� w zał�czniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

  
 

               § 2.Taryfa okre�lona w § 1 ma zastosowanie do dostaw wody i odbioru �cieków 
dokonanych w okresie od dnia 1 stycznia 2005 roku do dnia 31 grudnia 2005 roku. 
 

  
 

           § 3.Wykonanie uchwały powierza si� Kierownikowi Gminnego Zakładu Wodoci�gów 
i Kanalizacji w Rzgowie. 

  
          § 4. Gminny Zakład Wodoci�gów i Kanalizacji w Rzgowie ogłasza Taryfy w 
miejscowej prasie , umieszcza na tablicy ogłosze� w siedzibie Urz�du Gminy Rzgów oraz 
miejscach publicznych na terenie gminy w terminie 7 dni od daty podj�cia niniejszej uchwały. 
 

  
 

         § 5. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urz�dowym Woj. Łódzkiego 
i wchodzi w �ycie po upływie 14 dni od dnia publikacji z moc� obowi�zuj�c� od dnia 
1 stycznia 2005r. 



Zał�cznik Nr 1 do Uchwały 
Nr XXVI/222/2004 z dnia 25 listopada 2004 r. 

 
Taryfa na dostaw� wody i odprowadzanie �cieków 
 
Wysoko�� cen i opłat za dostarczan� wod� :           
               
I. Grupa taryfowa 
   Cena za 1 m3 wody      1,58 zł/m3 /netto/                                                                                  
-Gospodarstwa domowe i odbiorcy poza przemysłowi 
-Jednostki : o�wiaty, kultury i sportu 
                    ochrony zdrowia i opieki społecznej 
                    administracji 
-Gospodarstwa rolne i ogrodnicze 
-Sprzeda� hurtowa wody                                                                       
                       
II. Grupa taryfowa 
    Cena za 1m3 wody      1,61+ zł/m3 /netto/ 
    -Odbiorcy przemysłowi /działalno�� gospodarcza/                                                                 
 
Wysoko�� cen i opłat za odprowadzone �cieki :     
 
I . Grupa taryfowa                                                                   
-Gospodarstwa domowe  
-Odbiorcy poza przemysłowi 
-Jednostki : o�wiaty, kultury i sportu 
                    ochrony zdrowia i opieki społecznej 
                    administracji 
-Gospodarstwa rolne i ogrodnicze 
Cena  za 1 m3  �cieków      2,64 zł/m3 /netto/ 

 
II. Grupa taryfowa 
Przemysłowi odbiorcy usług 
/ działalno�� gospodarcza / 
Cena za 1 m3 �cieków      3,50 zł/m2/netto/ 
 
Do cen okre�lonych powy�ej dolicza si� podatek od towarów i usług zgodnie 
z § 2 pkt. 9- 12 Rozporz�dzenia taryfowego. Stawka podatku zgodnie 
z obowi�zuj�cymi przepisami wynosi 7 %. 
Taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wod� i zbiorowego odprowadzenia 
�cieków, obowi�zuj�ce na terenie działania Gminnego Zakładu Wodoci�gów 
i Kanalizacji w Rzgowie w okresie od dnia 1 stycznia 2004 roku do dnia 31 
grudnia 2004 roku. 
 


